

# Daňový doklad - Faktura

## 112231231

**Dodavatel:**

MSM, spol. s r.o.  
Lhota u Příbramě 13  
261 01 Lhota u Příbramě  
CZ  
IČO: 47546999  
DIČ: CZ47546999

Banka: Komerční banka  
Účet/Kód banky: 878880237/0100  
SWIFT: KOMBCZPPXXX  
IBAN: CZ040100000000878880237

**Domov seniorů Drachtinka, p.o.**  
**Erbenova 1631**  
**539 01 Hlinsko v Čechách 1**  
**CZ**

**Odběratel**

Domov seniorů Drachtinka, p.o.  
Erbenova 1631  
539 01 Hlinsko v Čechách 1  
CZ  
IČO: 27520269  
DIČ: CZ27520269

Datum vystavení: 12.10.2022  
**Datum UZP: 12.10.2022**  
**Datum splatnosti: 11.11.2022**  
Způsob platby: Bankovním převodem  
**Variabilní symbol: 112231231**  
Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě

Vaše objednávka: 137/2022  
Zakázku podal: Bc. Miroslava Kábelová  
Zakázka: 11/2022/9771  
Způsob odběru: Dodání do místa určení  
Způsob dopravy: MSM-AUTO 1

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto	
XPR:SLEVA 15 Sleva 15% DPH	-1,00	1 739,13	15	-1 739,13	-260,87	-2 000,00 Kč	
<b>příjem zboží Domov seniorů Drachtinka, p.o. Erbenova 1631, 539 01 Hlinsko v Čechách 1, CZ</b>							
<b>Dodací list: 11/2022/21239 Termín dodání: 13.10.2022</b>							
ROM:40820007 Vak závěsný síťový HighBackSling-PES L	1,00ks	6 530,00	15	6 530,00	979,50	7 509,50 Kč	
ROM:40820007 Vak závěsný síťový HighBackSling-PES L	1,00ks	6 530,00	15	6 530,00	979,50	7 509,50 Kč	
ROM:40820008 Vak závěsný síťový HighBackSling-PES XL	1,00ks	7 158,00	15	7 158,00	1 073,70	8 231,70 Kč	
ROM:40820008 Vak závěsný síťový HighBackSling-PES XL	1,00ks	7 158,00	15	7 158,00	1 073,70	8 231,70 Kč	
ROM:60100002 Zvedák elektrický Eva 450 EE v ceně faktury je započítán recyklační poplatek 32 Kč	1,00ks	49 994,00	15	49 994,00	7 499,10	57 493,10 Kč	
ROM:60100002 Zvedák elektrický Eva 450 EE v ceně faktury je započítán recyklační poplatek 32 Kč	1,00ks	49 994,00	15	49 994,00	7 499,10	57 493,10 Kč	
ROM:70200002 Tyč závěsná k zvedáku Sling Bar M	1,00ks	5 075,00	21	5 075,00	1 065,75	6 140,75 Kč	
ROM:70200002 Tyč závěsná k zvedáku Sling Bar M	1,00ks	5 075,00	21	5 075,00	1 065,75	6 140,75 Kč	
				<b>Daň %</b>	<b>Netto</b>	<b>DPH</b>	<b>Brutto</b>

# Daňový doklad - Faktura

112231231

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Snížená sazba DPH	15	125 624,87	18 843,73	144 468,60 Kč
Základní sazba DPH	21	10 150,00	2 131,50	12 281,50 Kč
<b>Celkem:</b>		<b>135 774,87</b>	<b>20 975,23</b>	<b>156 750,10 Kč</b>
<b>Celkem k úhradě</b>		Zaokrouhlení: -0,10		<b>156 750,00 Kč</b>